
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05(fljyandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «18» августа 2025г.

ПРИКАЗ № б ( Р  
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2025/2026 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ПИК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №1 от 14.08.2025г. -  специальность 53.02.01 

Музыкальное образование, протокол №2 от 14.08.2025г. -  специальность

49.02.01 Физическая культура, протокол №3 от 15.08.2025г. -  специальность

54.02.01 Дизайн (по отраслям), протокол №4 от 15.08.2025г. — специальность 

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение), и в соответствии с приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 

(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета 

Республики Дагестан, согласно приложениям, 1-4 к настоящему приказу

/ лДиректор

^ 5 1
f f W

ППК им.М.М.Меджидовщг Адзиева С.М.

http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу № £ О ''(Р
от 18 августа 2025 года

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Алипханов Ахмедхан Болатович
2. Каратов Казимагомед Самадович
3. Курбанова Алина Руслановна
4. Омарова Эльвира Султановна
5. Самурханова Наиля Самурхановна
6. Шихова Камила Наримановна

• • ^ ■ A C T E P C r s ^ .

\  ■

М.М.Меджид!

о 0 <£' С? Л

Адзиева С.М.



Приложение №2 к приказу № £ С ~Р
от 18 августа 2025 года

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10. 

11. 
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 
21. 
22.

Абакаргаджиева Айшат Ахмедовна 
Абдуллаев Абдулла Ахмедович 
Айгубоб Габиб Магомедсаидович 
Ахмедов Далгат Алиевич 
Амирбеков Исамагомед Магомедкамилович 
Батираев Джапарбег Исламович 
Гаджиахмедов Гаджиахмед Багавутдинович 
Дагиров Ахмедпаша Камилович 
Закарьяев Ислам Закарьяевич 
Исаева Аминат Магомедсаламовна 
Касимов Эльдар Русланович 
Магомедов Магомед Магомедович 
Магомедсаламов Магомед Юсупович 
Муртазалиев Тагир Абдуллаевич 
Мустапаев Мурадхан Мустапаевич 
Нуцалханов Абдулмуслим Ибрагимович 
Раджабов Магомедрасул Курбанкадиевич 
Салимханов Умар Шамильевич 
Салихов Магомедамин Солтанбекович 
Сурхаев Иса Сайгидович 
Чопавов Арслан Рашитдинович 
Шарипов Багаудин Исамагомедович

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
На базе основного общего образования (9 классов)

/Директор ППК им.М.М.Меджид Адзиева С.М.



Приложение №

Специальность: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
На базе основного общего образования (9 классов)

1.
2.

3.
4.
5.
6.

7.
8 .

9.
10. 

11. 

12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20. 

21 . 

22.

Абкаева Расмина Багаутдиновна 
Алиева Диана Магомедрашидовна 
Алиева Саида Магомедиминовна 
Арсланбекова Инсанат Камилитдиновна 
Багандова Луиза Руслановна 
Гаджиева Джамиля Аргеновна 
Гасанова Абидат Тимуровна 
Ильясова Адэля Мурадовна 
Камалутдинова Дженнет Руслановна 
Курбанова Самира Билаловна 
Магомедова Барият Насруллаевна 
Омарова Загидат Арсеновна 
Омарова Сунижат Магомедовна 
Османова Мадина Арсеновна 
Рабаданова Амина Юнусовна 
Расулова Залипат Гаджиевна 
Сурхаева Муминат Исахановна 
Чартаева Патимат Гаджимурадовна 
Черекова Марьям Черековна 
Шапиева Камилла Шамилевна 
Эмирова Нурьяна Алигаджиевна 
Юрьева Екатерина Михайлов



Специальность: '54.02.06 Изобразительное искусство и черчение 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Алиева Гульнара Магомедрашидовна
2. Гасанханова Зайнаб Буньяминовна
3. Магомедов Камиль Магомедович
4. Магомедов Шамиль Магомедович
5. Магомедова Сутаят Алиасхабовна
6. Муртузалиева Саида Холодаевна
7. Назирбекова Г идаят Назирбековна
8. Рамазанов Сиражутдин Сухрабович
9. Рашидова Мадина Рустамовна
10. Юсупова Наиля Магомедовна

Приложение №4 к приказу № "О
от 18 августа 2025 года

/Директор ПИК им.М.М.Меджидовна

ЦП

Адзиева С.М.


